

Årsredovisning

för

H.M.S Group AB

Org.nr. 559407-2133

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Mikael Syrén, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för H.M.S Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och service med fokus på takarbeten, både i plåt och andra material. Verksamheten riktar sig till såväl företag som privatpersoner och omfattar både praktiska entreprenadarbeten och rådgivande insatser.

Bolaget har sitt säte i Kolbäck.

Affärsbyrå i Västerås, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget investerat i en maskin för snöröjning till ett värde av 30 000 kronor. Investeringen syftar till att bredda verksamheten och möjliggöra uppdrag inom snöröjning under kommande vintersäsonger.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	115 821	20 292	
Resultat efter finansiella poster	8 725	1 866	
Soliditet (%)	57,5	96,5	

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant under 2025 jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i verksamheten och en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Soliditeten har samtidigt minskat jämfört med föregående år, vilket främst kan förklaras av ökad verksamhetsaktivitet och investeringar. Trots minskningen bedöms soliditeten fortsatt vara på en tillfredsställande nivå

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 258	1 539	25 282
Balanseras i ny räkning	0	1 539	-1 539	0
Årets resultat	0	0	8 188	8 188
Belopp vid årets utgång	25 000	282	8 188	33 469

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	282
Årets resultat	8 188
Summa	8 469

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	8 469
Summa	8 469

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-11-01	2023-11-01
		2025-10-31	2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		115 821	20 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 821	20 292
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 709	-2 389
Övriga externa kostnader		-73 972	-16 290
Personalkostnader		-535	0
Summa rörelsekostnader		-107 216	-18 678
Rörelseresultat		8 605	1 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	253
Summa finansiella poster		120	253
Resultat efter finansiella poster		8 725	1 866
Resultat före skatt		8 725	1 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-537	-327
Årets resultat		8 188	1 539

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		30 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		30 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 250	5 114
Övriga fordringar		13 766	10 299
Summa kortfristiga fordringar		20 016	15 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 145	10 789
Summa kassa och bank		8 145	10 789
Summa omsättningstillgångar		28 161	26 202
SUMMA TILLGÅNGAR		58 161	26 202

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		282	-1 258
Årets resultat		8 188	1 539
Summa fritt eget kapital		8 469	282
Summa eget kapital		33 469	25 282
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	966
Skatteskulder		864	327
Övriga skulder		23 828	-373
Summa kortfristiga skulder		24 692	920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 161	26 202

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not – Utökning av verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget tecknat avtal med Arbetsförmedlingen avseende tjänsten Rusta och matcha. I samband med detta har bolaget etablerat verksamhet inom rekrytering och bemanning, vilket kompletterar befintlig personaluthyrning. Utökningen bedöms bidra till ett bredare tjänsteutbud och stärka bolagets marknadsposition.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Hans Mikael Syrén

Styrelseledamot

2026-04-30